замінити словами та цифрами «з 25 вересня 2025 року по 12 січня 2026 року 
(термін експонування з 26 вересня 2025 року по 11 січня 2026 року)», 

слова та цифри «Всього: 5 (п’ять) музейних предметів державної 
частини Музейного фонду України, загальної оціночної вартості 
28 064 750,00 (двадцять вісім мільйонів шістдесят чотири тисячі сімсот 
п’ятдесят) гривень.» замінити словами та цифрами «Всього: 3 (три) музейні 
предмети державної частини Музейного фонду України, загальної оціночної 
вартості 26 864 750,00 (двадцять шість мільйонів вісімсот шістдесят чотири 
тисячі сімсот п’ятдесят) гривень»; 

3. Визначити, що документи, які стали підставою для видання цього 
наказу, а саме: 

клопотання Національного музею історії України від 17.12.2025 
№ 48/2025, 

належним чином завірена копія договору між Національним музеєм 
історії України, Громадською організацією «ВАУ УКРАЇНА» та